
 
 

POSTANOWIENIE NR 196/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Postanowieniu nr 188/2023 z dnia 30 maja 2023 r. 
w sprawie zmian w podziale Gminy Wiązowna na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 167 § 3 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w Postanowieniu Nr 188/2023 Komisarza Wyborczego 
w Warszawie II z dnia 30 maja 2020 r. w sprawie zmian w podziale Gminy Wiązowna na stałe obwody 
głosowania (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 6697) w następujący sposób: 

w § 1. punkty 7), 8), 12), 13) i 14) otrzymują brzmienie: 

„7) dzieli się stały obwód głosowania nr 8, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: 
Dziechciniec, Rudka, Żanęcin, 

8) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: Dziechciniec, Rudka, 
Żanęcin oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w : Świetlica w Dziechcińcu, Dziechciniec 
ul. Majowa 42, 

12) tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: Kopki oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w : Świetlica w Kopkach, Kopki ul. Trakt Napoleoński 35, 

13) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Rzakta, 

14) tworzy się stały obwód głosowania nr 20, z granicami obwodu głosowania: Rzakta oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w : Świetlica w Rzakcie, Rzakta ul. Mazowiecka 34.”. 

§ 2. Pozostała treść postanowienia pozostaje bez zmian. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wiązowna, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wiązowna. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

 
 

Izabela Szumniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 czerwca 2023 r.

Poz. 7044


	Postanowienie

		2023-06-09T09:42:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




